

Black Star Booking IVS

Slotsgade 52E
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2019

Peter Jacob Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Black Star Booking IVS
Slotsgade 52E
3400 Hillerød

CVR-nr: 37402168

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom, musikarrangementer, finansielle investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår. Betingelserne for fravalg af revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		525.305	150.000
Eksterne omkostninger		-438.929	-29.248
Bruttoresultat		86.376	120.752
Personaleomkostninger		-21.885	-3.581
Resultat af ordinær primær drift		64.491	117.171
Øvrige finansielle omkostninger		-35.731	-38.659
Ordinært resultat før skat		28.760	78.512
Skat af årets resultat		-6.314	29.040
Årets resultat		22.446	107.552
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.446	107.552
I alt		22.446	107.552

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.166.858	2.166.858
Materielle anlægsaktiver i alt		2.166.858	2.166.858
Anlægsaktiver i alt		2.166.858	2.166.858
Tilgodehavende skat		22.726	29.040
Tilgodehavender i alt		22.726	29.040
Likvide beholdninger		76.554	0
Omsætningsaktiver i alt		99.280	29.040
Aktiver i alt		2.266.138	2.195.898

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		-81.547	-103.093
Egenkapital i alt		-81.447	-102.993
Gæld til realkreditinstitutter		1.591.365	1.649.751
Gæld til banker		326.060	395.130
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.917.425	2.044.881
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		430.160	254.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.160	254.010
Gældsforpligtelser i alt		2.347.585	2.298.891
Passiver i alt		2.266.138	2.195.898

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret